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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

TO THE MEMBERS OF SHRI BAIRANG AGRO PROCESSING TIMITED

Report on the Audit of the Standalone Financial Statements

Opinion
We have audited the accompanyrng Standalone Financial Statements of SHRI BAJRANG AGRO
PROCESSING TIMITED ("the Company''), which comprise the Balance Sheet as at March 31,
2024, the Statement of Profit and Loss(including Other Comprehensive Income), Statement of
changes in equity and the Statement of Cash Flows for the year ended on that date, and notes to
the Standalone Financial Statements including a summary of the significant accounting policies
and other explanatoryinformation (hereinafter referred to as "standalone financial statements").

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations gtven to us, the
aforesaid Standalone Financial Statements give the information required by the Companies Act,
2013 ("the Act''J in t}re manner so required and give a true and fair view in conformity with
Accounting Standards prescribed under section 133 of the Act read with the Companies (
Accounting Standards) Rules, 2015, as amende4 and others, the accounting principles generally
accepted in India of the state of affairs of the Company as at March 31,2024 and its profit, and its
cash flows for the year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit of the Standalone Financial Statements in accordance with the Standards
on Auditing specified under section 143(10) of the Act [SAs). Our responsibilities under those
Standards are firrther desr:rihed in thn Arrditnr's Rr,sponsihilities for the Auclit of the Financial
Statements seotion of our roport, Wo aro indopondcnt of the Company in accorduncc with thc
Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India flCAII together with
Llru lrrtlepeilduilue ruqulremen$ rher ere relevanr ro our audlt of the Standalone FmancHl
Statements under the provisions of the Act and the Rules made there under, and we have
fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the ICAI's
Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and
appropriate to provide a basis for our opinion.

Management's Responsibility for the Standalone Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134[5) of the
Act with respect to the preparation of these Standalone Financial Statements that give a true
and fair view of the financial positioq financial performance, cash flows of the Company in
accordance with the accounting principles generally accepted in India including the Indian
Accounting Standards (Ind AS) specified under Section 133 of the Act This responsibility also
includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the
Act for safeguarding the assets ofthe Company and for preventing and detecting frauds and other
irregularities; selection and application of appropriate accounti making judgments and
estimates that are reasonable and prudenB and desigry maintenance of
adequate internal financial controls, that were operating the accuracy and
completeness of the accounting records, relevant to the tation of the



Standalone Financial statements that grve a true and fair view and are free from materialmisstatement, whether due to fraud or ei.o..
In preparing the standalone Financial statements, management is responsible for assessing thecompany's ability to continue as a going concern, discloiing as applicable, matters related togoing concern and- using the going corcern basis of accounting unless management eitherintends to liquidate the company or to cease operations, or has no .ur'iirti. alternative but to doso.
The Board of Directors are responsible for overseeing the company's financial reportingprocess.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Standalone FinancialStatements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, andto issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level ofassurance, but is not a guarantee that an audif conducted in accordance with sas witt alwaysdetect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error andare considered material if, individually or,in aggregate, they could reasonably be expected toinfluence the economic decisions of users taken * trru basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, .we exercise professional judgment and maintainprofessional skepticism throughout the audit. we arso:

' Identiff and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whetherdue to fraud orerror, design and perform audit procedures responsive to those risks, andobtain audit evidence that is sufficientand approp.irt. to provide a basis for our opinion. Therisk of not detecting a material misstatement resulting irom fraud is higher than for oneresulting from error, as fraud may involve collusiln, forgery intentional omissions,misrepiresentations, or the override of internal control.
r Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness ofaccounting estimates and related disclosures rnid. by management.

' Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis ofaccounting and, based t-rn the audit eviden.. obtrired, whether a maieriil uncertainty existsrelated to events or conditions that may cast significant doubt on the company's ability tocontinue as a going concern If r,rre concluclo thrt a m;rtnrinl uncertainty rxi:[s, wc urcrequired to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in theStandalone Financial statements or, if such disllosures are inadequate, to modify ouropinion' our conclusion is based on the audit evidence obtained up to the date of ourauditor's report. However, future events or conditions may cause the company to cease tocontinue as a goingconcern.

o Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements,including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlyingtransattions and events in a manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of misstatements in the standalone financial statements thagindividually or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably
knowledge user of the standalone financial statements may be influenced. We considerquantitative materiality and qualitative factors in (iJ planning in the scope of our audit work in
evaluating the results of or work; and [iiJ to evaluaieihe
in the standalone financial statements.
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we communicate with those charged with governance regarding among other matters, theplanned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant
deficiencies in internal contror that we identiflz during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied withrelevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them allrelationships and other matters that may..rroribly be thought to bear on our independence, andwhere applicable, related safeguards.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1' As required by the Companies (Auditor's Report) order, 2020("the Order,,) issued by the
Central Government in terms of Section L43(71) of the Ac! we give in ,?nnexure A,, a
statement on the matters specified in paragraphs 3 of the order.

2. As required by section 143(3) of the Ac! based on our audit we report that:
a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our

knowledge and belief were necessary for the purposes of our audir
b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company

so fa.as it appears from our examination of those books.

c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss including other Comprehensive
Income, Statement of Changes in Equity and the Statement of Cash Flows dealt with by this
Report are in agreement with the books of account.

d) In our opiniory the aforesaid Standalone Financial Statements complywith the mandatory
Indian Accounting Standards 0nd AS) referred to in section 133 of Cimpanies Ac! zoL3.

e) 0n the basis of the written representations received from the directors as on March
31',2024taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as
onMarch 3l,2024from beingappointedasa directorinterms of Section 1,64(z)ofth.A.t.
With respect to the adequacy of the internat financial controls over financial reportingof the Company and the operating effcctiveness of such controls, refer to ourseparate Report in..Annexure Brr.

With respect to the other matters to be included in thc Auditor's Report in accoLdarrce
with the requirements of sectiontg7(1.6J of the Act, as amended:
In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given
to us, the remuneration paid by the Company to its directors durin! the year is in
accordance with the provisions of section 197 of the Act.

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance
with Rule Ll of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 20l4,in oui opinion and to the
best of our information and according to the explanition, given to us:

The Company has disclosed the impact of pending Iitigations on its financial position in its
Standalone Financial Statements

The Company did not have anylong-term contracts including derivative contracts for
which there were any materiaiforeseeable losses.

There has been no delay in transferring amr
Investor Education and protection Fund Uythe

s)

h)

oanv. )
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iv' [aJ The management has represented that, to the best of it's knowledge and belief,other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds have been advanced orIoaned or invested [either from borrowed funds or share premium or any othersources or"kind of fundsJ by.the company to or in any other persons or entities,including foreign entities ["lntermedir.iLr;j, with the understanding, whetherrecorded in writing or otherwise, that the Iniermediary shall, whetner, directly orindirectly lend or invest in other pu.ron, or entitiei identified in any mannerwhatsoever by or on behalf of the .gryprny l"uitimrte Beneficiaries,,J or provide anyguarantee, security or the like on behalf of fhe Ultimate Beneficiari,es;

(b)The Management has represented, that, to the best of its knowledge and belief, nofunds fwhich are material either individuaity or in ilre aggre!;ilj ir;u" been receivedby the company from any person or entity, includii! f;.";il entity f,,FundingParties"J, with the understanding, whettrer recoraea in wiitirg o?t,r,.rwise, that thecompany shall, whether, directly or indirectly, Iena or invelt in other persons orentities identified in any mannei.whatsoever"by or on behalf of the Funding party
f"Ultimate Beneficiaries;') or provide ,ny grr.rritee, security or the Iike on behalf ofthe Ultimate Beneficiaries.

(cJBased on the audit procedures that have been considered reasonable andappropriate in the circumstances, nothing has come to our notice that has caused usto believe that the representations und6r sub-clause (iJ and [ii) of Rule L1(e), asprovided under (aJ and (b) above, contain any materiar misstate,ir"rt.

v' The company^l.as not declared/paid dividend during the year and hence provisions ofsection 123 of the companies gitzots are not appl[able * trru-.o.rprny.

vi' Based on our examination, which included test checks, the company has used anaccounting software for maintaining its books of account for the financial year endedon March 31,2024 which has a feaiure of recording audit trail (edit logJ facility andthe'same has operated throughout the year for all relevant transactions recorded inthe software' Further, during- the courie of our audit we did not come across anyinstance of audit trail feature bei,g tar,pered -iitr.
As per proviso to Rule3[1) of thc companies fAccounls) Rure.s, z014is appricable fromApril 'I,'lU'23, reporting under Rnle j.1[gJ oitt,* compenins act (Audit apd Autlilurr)Rules, 2014 on preservation of audit traiiis per the statutory requirements for recordretention is not appricabre for the financiar year ended Marcfi 3r:i\ii.

RDNAANDCOLLP
Accountants
No.004435 C/C400033

F
Dwivedi

Membership No.: 4ZTTZS
UDIN :2412f lTE BKczTk6f 25
Place: Raipur
Dated: May 2tst ,2024



ANNEXURE"A" TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

fReferred to in Para-L "Report on other Legal and Reg_ulatory Requirements,, in our IndependentAuditors' Report to the members of the comp-any on the Standaione Financial statements for the yearended March 37, 2}24)'statement on Matteri siecified in paragraphs i or the companies (Auditor,sReport) Order, 2020:

i' In respect of the company's Property, Plant and Equipment and Intangible Assets, the companydoes not have any Properfy, 
-Plani 

& Equipment as on the Balance Sheet Date, and hencereporting on crause (i) (a) to (eJ of the orderls not appricabre.

ii' In respect of inventory, the company does not have any inventory during the year ended March3L,2024, and hence reporting on cliuse (ii) tal and @j of order is not applicable.

iii' The company has not made investments in, provided any guarantee or security or granted anyIoans or advances in the nature of loans, secured o. unrJ.rred, to companies, firms, LimitedLiability Partnerships or any other parties, during the year.

iv' In our opinion and according to the information and explanations given to us and the recordsexamined by us, in respect loans, investments and guarantees, provisions of the section 1g5and 186 of the companies Act, 20r.3 have been complied with.

v' In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company hasnot accepted any Deposits or amount which are deemed to be ieposit from the public andhence the directives issued by the Reserve Bank of India and the provisions of Sections 73 to76 or any other relevant provisions of the Act and the Rules fiamed there under are notapplicable,

Requirements of Section 748 of companies Act, 2073 are not applicable to the company andaccordingly the said clause is not applicable.

(aJ According to the information ancl- explanations given to us and the records exarrrined by us,the Company is generally regular in clepositing undisputed statutory dues inclucling Goods andservices tax, Provident Fund, Employees'statc Insurince, Income iax, sales Tax, service ,l.ax,
Duty of customs, Duty of Excise, value Added Tax, cess and any other statutory dues with theappropriate attthorities, wherever applicable and there a.e no such outstandrng dues as atMarch 37,2024, for a period of more than six months from the date they became payable.

(bJ According to the information and explanation given to us and the records examined by us,there are no dues of Income Tax, sales Tax, Servic"e Tax, Duty of customs, Duty of Excise andValue added tax outstanding on account ofany dispute.

There were no transactions relating to previously unrecorded income that have beensurrendered or disclosed as income during th. y.r. in the tax assessment under the IncomeTax Act,19 6L (43 of 1_96L)

According to the information and explanations given by the management and as per recordexamined by us, we are of the opinion that the Company

vi.

ul.

[aJ Has not defaulted in repayment of loan or borrowings and financial institution.Further, there is no borrowing from government or during the year.(b) Has not been decrared wilfur defaurier by any bank
or any government authority

[c) Has not taken any term loan during the year.
Pr\ IIC'lo

,/-Slrv/

's/ (

e,$

tion or government



[dJ on an overall examination of the financial statements of the company, the company hasprima facie, not used funds raised on short-term basis during ihu y.r. for long-termpurposes.

[e) 0n an overa]l examination of the financial statements of the company, the company has nottaken any funds from any entity or person on account of or to -.ut the obligations of itssubsidiaries.

ffl The company has not raised any- loans during the year and hence reporting on clause3[ix](fl of the Order is not applicable

(a) The company has not raised any money by way of initial public offer or further public offer
fincluding debt instrumentsJ during the year ,rd hun." reporting on clause 3[x)[a) of theorder not applicable
[b) According to the information and explanation given to us and based on our examination ofthe records, the company has not made ,ry p.."f..ential allotment or private placement of
:!Tgt or fully or partly convertible debentuies during the year and hence reporting on clause3(xl[b) of the order not applicable.

[aJ During the course of our examination of the books of account and records of the company,and according to the information and explanation given to us and representations made by theManagement, no material fraud by or on th" complny, has been notiied or reported during theyear.
(bJ No report under sub-section (1,2) of section 1,43 ofthe companies Act has been filed inForm ADT-4 as prescribed under rule 13 of companies (Audit ,ni Au,litors) Rules ,201.4 withthe central Governmen! during the year and up tothe daie of this report.

xii' In our opinion and according to the information and explanation given to us, the company isnot a Nidhi Company.

xiii' According to the information and explanation given to us and based on our examination of therecords of the company, transactions with relited parties are in compliance with Section 177and L88 of the lfct, where applicable, and details of such transactions have been disclosed inthe standalone Financial Statements as required by the applicable accounting stan6arcls.

xiv' The company is not reqrrirecl to get internal audit concluc[ed in accorilarrce wiLh .sectlon r3B ofthe Act, thus the provisiolts t-rf clause (xiv) of the order is not applicable.

xv' According to the information and explanation given to us and based on our examination of therecords, the Company has not entered into non--cash transactions with the directors or persons
connected with him. Hence the provisions of Section L9Z of the Act are not applicable.

xvi' (a) In our oninion, the Company is not required to be registered under section 45-lA of theReserve Bank of India Act, L934. Hence, reporting underilause 3(xvi)(a), (b) ,nJ 1.1 of the0rder is not applicable.

[b)ln our opinion, there is no core investment company within the Group (as defined in thecore Investment companies (Reserve Bank) Directions , iorcl and accordingly reporting underclause 3(xvi)(d) of the Order is not applicabie.

xvii' The Company has not incurred cash losses during the financial year covered by our audit andthe immediately preceding financial year.

xviii. There has been no resignation of the statutory auditors of the the year.



xlx.

xxl.

0n the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realization of financial assetsand payment of financial liabilities, other informition accompanying the financial statementsand our knowledge of the Board of Directors and lutanagement 
-ptans 

and based on ourexamination of the evidence supporting the assumptions, nothing his come to our attention,which causes us to believe that any material uncertainty exists as on the date of the auditreport indicating that company is not capable of meeting its Iiabilities existing at the date ofbalance sheet as and when they fall due within a period of one year from the balance sheetdate' We, however, state that this is not an assurance as to the future viability of the Company.
We further state that our reporting is based on the facts up to the date of the audit report andwe neither give any guarantee nor any assurance that all Ilabilities falling due within a period
of one year from the balance sheet date, will get discharged by the compfny as and when theyfall due.

:

The company is not fall in the criteria mentioned in section 135(5), hence reporting under
clause 3(xxJ of the Order is not applicable.
The company does not have any subsidiaries, associates or joint ventures and hence therequirement of this clause is not applicable.

';:":ffiffi)
FoTRDNAANDCOLLP
Chartered Accountants

ffi;*'u"o' \tlryffi/"i
Membership No.: 4ZZZTSW
UDIN: %t42:lAlsBKC

Place: Raipur
Date: May27st,2024



ANNEXURE"B" TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

Referred to in Para 2 (f) "Report on Other Legal and.Regulatory Requirements,, in our IndependentAuditor's Report to the members of the company on the standallne Financial statements for the yearended March 3I,2024.

Report on the Internal Financial controls under clause [iJ of sub-section 3 of Section 143 of theCompanies Act,20L3 (,,the Act,,)

we have audited the internal financial controls over financial reporting of SHRI BAIRANG AGR0PR0CESSING TIMITED ["the Company"J as of March 3L,2024 in conjunction with our audit of thestandalone Financial Statements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for Internal Financial controls

The company's management is responsible for establishing and maintaining internal financialcontrols based on the internal control over financial reporting criteria established by the companyconsidering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit ofInternal Financial Controls over Financial Reporting (the "Guidance Note"J issued by the Institute ofchartered Accountants of India (lcAll. Theseiespoiribititi., include the design, implementation andmaintenance of adequate internal financial contiols that were operating effectively for ensuring theorderly and efficient conduct of its business, including adherence to company,s policies, thesafeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy andcompleteness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial information,as required under the Act.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the company's internal financial controls over financialreporting based on our audit. we conducted our audit in accordance with the Guidance Note and theStandards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribed under section L43(10) of the Act,to the extent applicable to an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of InternalFinancial controls and, both issued by the ICAI. Those standards and ilie Guidance Note require thatwe comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assuranceabout whether adequate internal financial controis over financial reporting was established andmaintained and if such controls operated effectively in all material respects.

ottr atttliL involt'os perforttting pt'ocetJurfls tn nl'rlairr aurlil. evldertco about thc adcquacy of tliu irrterrralfinancial controls system over financial reporting and their operating effectiveness.

our audit of internal financial controls over financial reporting included obtaining an understandingof internal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weaknessexists, and testing and evaluating the design and ope[ting effectiveness of internal control based onthe assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's judgmen! including theassessment of the risks of material misstatement of the Standalone Financial Staiements, whether dueto fraud or error.

H:l,tj:=,:1*L"-Tj:l :ul!:r." *,. l1u. obtained is_sufficienr and appropriate ro provide a basisfor our audit opinion on the company's internal financial r financial reporting.

f,ffi%z



Meaning of Internal Financial controls over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to providereasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of StandaloneFinancial Statements for external purposes in accordance wiitr generally accepted accountingprinciples' A company's internal financial control over financial repoiting includes those policies andprocedures that [1J pertain to the maintenance of records that, in reasonable detai], accurately andfairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company; [2) provide reasonableassurance that transactions are recorded-as necessary to permit preparation of Standalone FinancialStatements in accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts andexpenditures of the company are being ,rau orty in accordance with authorizations of managementand directors of the company; and (3) provide reasonable assurance retaraing prevention or timelydetection of unauthorized acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have amaterial effect on the Standalone Financial Statements.

Inherent Limitations of Internal Financial controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting including thepossibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements due toerror or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internalfinancial controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the internalfinancial control over financial reporting -ry become inadequate because of changes in conditions, orthat the degree of compliance with the policils or procedr.u, .ry deteriorate.

Opinion

In our opinion, the company has, in all material respects, an adequate internal financialcontrolssystem over financial reporting and such internal finincial controls over financial reporting wereoperating effectively as at March 3'1,, 2024, based on the internal control over finaniial reportingcriteria established by the Company considering the essential components of internal control stated inthe Guidance Note on Audit of Iniernal Finaniial controls 0ver Financial Reporting issued by theInstitute of Chartered Accountants of India,,

FoTRDNAANDCOltp
Chartered Accountants

Sunil Dwivedi
Partner
MembershipNo.:4ZT

PIace: Raipur
Date: May 27sr ,2024

Firm Reg.

UDIN : z47z-lIIE BKc



SHRI BAJRANG AGRO PROCESSING LIMITED
- ul 5 1 00cT2 005PLCO17 828

SHEETAS AT SIst MARCH,2024

As At
31.o3-2024

As At

37.O3.2023

I ASSETS

(1) CurrentAssets

(a) Financiai Assets

(i) Cash and cash equivalents

(b) Other current assets

(c) Current Tax Asset (Net)

Total Caruent Assets

'1.,897.32

287.1.2

7-1.1,2

5,833.76

149.27

5,983.03

TOTAL 2,195.57 5,983.03

II. EQUITY AND LIABITTTIES

(1) Equity

(a) Equity Share Capital

(b) Other Equity

TotalEquity

(2) Curr ent Liabilities
(a) Frnancial Liabilities

(i) Other Financial Liahilitie.s

(b) Other Current Liabilities
(c) Current Tax Liabilities (net)

Total Current Liabilifies

5,O0O.O0

(3,O24.43)

7r975.57

TOTAL EQUTTY AND LTABITITIES TOTAL 2,195.57 5r983.O3

notes referred to above form an integral part of the financial statements.

per oar altachedrepofi of even date. For and on behalf of theBoard

For, R f) N A AND CO ttP

- oo4435c/C400033

Membership No. - 427775 '1877 47

Raipurr 2"l.st

ffis
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SHRI BAJMNG AGRO PROCESSING LIMITED

- uI 5 100CT2005PLCO[7 828

.TEMENT OFPROTIT & IOSS FORTHE YEARENDED SIstMARCH,ZoZ4

As At
37.O3.2024

As At
37.O3.2023

I. Revenue From Operation

TOTAL 1,000.00

Expenses

Employees Benefit Expenses

Finance Cost

Other Expenses

q

10

1.1

120.00

538.77

720.O0
'1,O47.66

587.24

TOTAT 658.77 11754.90

Profit Before Tax (ll- III)
Tax expenses:

Net current Tax

Deferred Tax

Profit for the period

Other Comprehesive Income :

Items that will not be reclassified to profit or loss

Items that will be reclassified to profit or loss

Total Comprehesive Income for the year

1.8,245.7O

4,7 47.29

Ba"sic / friluted Earnings Per Equity Share 13 o.28 27.01

notes referred to above form an integral part of the frnancial statements.

As per our attached report of evendate. For and onbehalf of theBoard

FoT, RD NAAND CO LLP

Chartered Accountants

/t)

tn
\Jr:r.

Shimmer Goel

' Director
DIN:07837395Membership No. - 427775

Raipur,ZTst May,2024

(*,
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41747
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U. Total Income



BAJMNG AGRO PROCESSING LTMITED
(Formerly Shri Bajrang Steel And Power Limited)

- uI 5 1 00CT2005PLCO 17 828
Flow Statement as at 31st March,2024

As at As at
31.03.2024 31.03.2023

CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES

Net Profit before Tax

ADJUSTMENTS FOR:

Depreciation

financial Costs

Profit on Sale of Fixed Asset

OPEMTING PROFIT BEFORE WORKING CAPruAL CHANGES

ADJUSTMENTS FOR CHANGE IN CURRENT ASSETS & LIABILITIES:
(lncr ease) / Decrease in T rude Receivables
(lnqease)/Decrease in Other Current Assets

(lncr ease) / Decrease in T r ade P ay able

lncrease/(Decrease) in Current Liabilities & Provisions

CASH GENERATED IROM OPEMTIONS
Direct Taxes Paid/Deducted at Source

341..84

(1.48.97)

<s,gze .g5)
(3,734.O8)

202.35

18,245.1,O

1,047.66

1.9,292.76

(22.50)

(118.00)

NET CASH FROM OPERATING ACTIVITIES A 3) 78,746.62

B CASH FLOW TR.OM INVESTING ACTIWIIES
Deletron/(Addition) to other Fixed Assets

NET CASH USED IN INVESTING ACTIVTTIES

CASH TI,OW TROM FINANCING ACTTVMES

Proceeds from Short-Term Borrowings
Financial Costs

(11,81

NET CASH USED IN TINANCING ACTIVITIES (12,865.75C

NET INCREASE/(DECREASE) IN CASH & CASH EQUryALENTS (A+B+C)

Cash and Cash Equivalents at the beginning of the year

(3,936.43)

5,833.76
5,28O.87

s52.89
Cash and Cash Equivalents at the end of the 7.897.32 5.833.76

Components of cash and cash equivalents as at 31.03.2024 31.03.2023

Cashinhand

\Vith banks

1,273.66

683.66

370.76

5.463.60

1,8$7.32 7G

As per our report of even date

FOT, RD NAAND CO LLP

Chafiered Accountants

lfl,t.HN i

1 . Figures for the previous year have been regrouped/ rcarranged wherever found necessary.

The Cash Fiow Statementhasbeen prepared under the "Indirect Method" as set out in Ind AS - 7 on Cash Flow
Statement issued by the Institute of Chartered Accountants of lndia.

For and onbehalf of the Board of

Membership No. - 427775

Raipur,21,st May,2024

#,(_#
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Changes in
EquitvSharc Restated

;i:trtr#;; cipiararcto Batance As at
priorperiod ,l/Og/ZOZs

items

Changes in
Equity Share Balance As at
Capitaldwing 31/03/2024

the year

5,000.00-5,O0O.OO_5,OOO.OO

Changes in
Equify Share Restated

;i:;;tr#;; capitaaueto BaranceAs at
priorperiod Sl/Og/ZOZz

items

Changes in
EquifyShare Balance As at
Capital&mng 3l/03/2OZg

the year

5po0.0o-5,000.00_5,OOO.OO

Orher To$ Equity

- :- Altributabletocom.Preneflsrve 
equity holders of

the Company

as ofMarch 3tr2o23

in accounting policy or prior period errors

Balance as on March 3lr 2023

Profit,/(loss) for the period

as of March 31,2024

^+L-- 
Total Equify

- -;-- Attributable tocomDrenensrve----,'-----'-^'- r:iruify lrnl,{it'r,rf
liluomc

the Company

as of March 31,2022 (16,667.74) (16,667.74

in accounting policy or prior period errors

Balance ai on MarchSLr 2022

t/(loss) for the period

comprehensive income For Year

as of March 3lr2i23

per our attached report of even date. For and onbehalf of theBoard

FoT,RDNAANDCOLLP

trr
Shimmer Goel

Director

DIN:07837395

/

Raipur,2l,st May,2024

#H
PUR / l!
*--l+*
tc<'r}.^"^-

At 31.03.2024

(3,163.92)

(3,024.43)

31.03.2023

1.3,5O3.92

(3,1.63.92)
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SHRI B^{JRANG AGRO PROCESSING LIMITED
cIN - UI 5 1 00CT200 5PLCO17 828
Notes Annexed to and formaing pafi of the Balance as at B l .OS .ZOZ4

Note : 1 SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES AND NOTES oN ACCoUNTS :

A.Company Overview:
SHRI BAJRANG AGRO PROCESSING LIMITED (CIN : U151OOCT2OOSPLC077828) companyhaving its registered office at Village
Borjhara,Urla Guma Road, Urla Growth Center Raipur 4gg2ll.

B. Significant Accounting Policies :

1.1 BASIS OF PREPARATION AND SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

The standalone financial statements have been prepared. on a historical cost basis, except for the following assets and liabilities
which have been measure d at fair value:

- Certain financial assets and iiabiiities (including derivative instruments) and

- Defined benefit plans - plan assets

The financial statements of the Company have been preparcd to comply with the lndian Accounting standards (,Ind AS,), including
the rules notified under the relevant provisions of the Companies Act, 2013.

SUMMARY OT SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

Finance Cost

i) Borrowing costs include exchange differences arising from foreign currency borrowings to the extent they are regarded, as an
adjustment to the interest cost. Borrowing costs directly attrlbutable to the acquisition, construction or productionof an asset that
necessarily takes a substantial period of time to get ready for its intended use or sale are capitalised, as pafi of the cost of the asset. A
qualifytng asset is one that necessarily takes substantial perrod of time to get ready for its intended use-

ii) Interest income eatned on the temporary investment of specific borrowings pending their expenditure on quatifying assets is
deducted from the borrowing costs eligible for capitalisation.

rur) All other borrowing costs are expensed in the period in which they occur.

h) Prorrisions, Contingent Liebilities and Contingont Aoocto and Commitmcnts

i) Prt-ivisions are rc(i(.)gni,\erl when the Companlr has a present ohligation (legal or constructive) as a resnlt Of A pASt eyent, it i3
probable that an outtlow of re,sotrrces emhodying econonric henefits rvill he requirecl to settle the obligation and n ielishle estimnte
can be made of the amount of the obligation. Such provisions are d.etermined based on tnanagement estimate of the amount
tequited to seftle the obligation atthebalance sheet date. When the Company expects some or all of a provision to be reimbursed,
the reimbursement is recognised as a standalone asset only when the reimbursement is virtually certain.

ii) If the effect of the time value of money ts material, provisions are discounted using a current pre-tax rate that reflects, when
apptoptiate, the risks specific totheliabtlrty. When discounting is used, the increase in the provision due to the passage of time is
recognised as a finance cost.

iii) Contingent liabilities are disclosed on the basis of judgment of management. These are reviewed at eachbalance sheet date are
adjusted to reflect the current management estimate.

iv) Contingent assets are not recognizedbut are disclosed in the financial statements when inflow of economic benefits is probable.

c) Income Taxes

The tax expense for the pefiod comprises current and recognised in Statement of Frofit and Loss, except to the
extent that it relates to items recognised in the other
itr other comprehensive income or equity. :Rt( \'{1

ffiryJ*
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or in equity. In which case,the tax is also recognised



Currenttax

Current tax assets and liabilities are measured at the amount expected to be recovered from or paid to the taxation authorities,
based on tax rates and laws that are enacted or substantively enacted at the Balance sheet date.

ii) Deferred tax

Deferred tax is recognised on temporary differences between the carrying amounts of assets and, liabllities in the financial
stafements and the corresponding tax bases used in the computation of taxable profit.

Deferred tax liabilities and assets are measured at the tax rates that are expected to apply in the period in which the liability is
seftled or the asset realisedrbased on tax rates (and tax laws) that havebeen enacted or substantively enacted by the end of the
reportingperiod.Thecarryingamountof deferredtaxliabilitiesandassets arereviewedattheendof eachreportingperiod.

d) Employee Benefits Expense

Short Term Employee Benefits

The undiscounted amount of short term employee benefits expected tobe paid in exchange for the services rendered, by employees
are recognised as an expense durrngthe period when the employees render the services.

e) Reyenue recognition

Revenue from sale of goods is recognised when the significant risks and rewards of ownership have been transferred to the buyer,
recovery of the consideration is probable, the associated cost can be estimated reliably, there is no continuing effective control or
managertal involvement with the goods, and the amount of revenue canbe measured reliably.
Revenue from rendcring of scrwiccs is rccogniscd when the performance of agreed colltl'actual ta,sk has bccn cornplelerI.
Revenue from sale of goods is measured at the fair value of the consideration received or rcceivable, taking into account
contractually defined terms of payment and excluding taxes or duties collected onbehalf of the government.
Revenue from operations includes sale of goods, services, service tax, excise duty and adjusted for discounts (net) , and gain,/ loss
on correspon ding hedge contracts.

Interest income

Interest income from a financial asset is recognised using effective interest rate (EIR) method.

Ernancial lntruments

i) Financial Assets

A. Initial recognition and measur ement

A11 financial assets and liabiiities are inittally recognized at fair value. Transaction costs that are directly attributable to the
acquisition or issue of frnancial assets and financial liabilities, which are not at fafu value through profit or loss, are adjusted. to the
fair value on initial recognition. Purchase and sale of ftnancial assets are recognised using trade date accounting.

B. Subsequent measurement

Iinancial assets carried at amortised cost

A frnancial asset is measured at amortised cost if it is heid within a business model whose objective is to hold the asset in order to
collect conlractual cash flows and the contractual terms of the financtal asset give rise on specified dates to cash flows that are
solely paymrents of principal and interest on the prtncipal amount outstanding.

Financial assets at fair value through other comprehensive income (FVTOCI)

A financral asset is measured at FWOCI if it is held within a business model whose objective is achieved by both collecting
t give rise on specified dates tocontractual cash flows and selling financial assets and the contractual terms of the financi

cash flows that are solely payments of princi pal and interest on the princip al amount

Financial assets at fair value through profit or loss (FWPL)

Afinancial asset not classified as either amoftised cost or FVOCI, is classified as

Y.o\

l*
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C. Imparment of financial assets

ln accordance with Ind AS 109, the Company uses (Expected Credit Loss, (ECL) mode\ for evaluating impairment of financial
assets other than those measured at fafu value through profit and loss (FVTpL).
Expected credit losses are measured through a loss allowan ce at an afircrvnt equal to:
'The 12-months expected credit losses (expected credit losses that result from those d,efaultevents on the financialinstrument that
are possible within 12 months after the reporting date); or
' Full lifetime expected credit losses (expected credit losses that resuit from all possible default events over the life of the financial
insfrument)
For ttade receivables Company applies'simplified approach' which requires expected iifetime losses to be recognised from initial
recognition of the teceivables. The Company uses historical d,efault rates to determine impafument loss on thJportfolio of trade
receivables. At every reporting date these historical default rates are reviewed and. changes in the forward looking estimates are
analysed.
For other assets, the Company uses 12 month ECL to provide for impairment loss where there is no significant increase in credit
risk. If there is significant increase in credit risk full lifetime ECL is usid.

ii) Financial Liabilities

A. lnifral recognifi on and measur ement

A11 financiai liabilities are tecognized at fair value and, in case of loans, net of directly attrtbutable cost. Fees of recurrtng nature are
directly recognised in the Statement of profit and Loss as finance cost.

B. Subsequent measurement

Financial liabilities arc carried at amortized, cost using the effective interest method. lor trade and other payablesmaturing within
one year from the balance sheet date, the carrying amounts approximate farr vaTue due to the short maturity of these instruments.

d Operating Cycle

The Company presents assets and liabilities in the balance sheet based on current / non-currenf classificatio nbased. on operating
cycle.
An asset is treated as current when it is:
a. Expected tobe realized or intended to be sold or consumed in normal operating cycle;
b. Held primarlly for the purpose of trading;
c. Expected to be realized within twelve months after the reportrng pefiod, or
d. Cash or cash equivalent unless restricted from being exchanged or used to settle aliabllity for atleast twelve months after the
reporting period
All other assets are classified as non-current.

A liubility is currcnt when:
a. It is expected to he settled in normal operafing c1,sls;
t.,,. IL is hcld pr,Lrralily ful LlLe fJurpose oi raolngl
c. It is due to be seftled lvithin twclvc months aftcr the reporting period, or
d. 'I'here rs no unconditional right to defer the seftiement of the liabllity for at least twelve months after the reporting period
All other liabilities are classified as non-current.
Deferred tax assets andhabthties are classified as non-current assets and liabilities.
The company has identified twelve months as its operating cycle.

h) Earnings Per Share

Basic earnings per share arc calculated by dividrng the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders by
weighted average number of equity shares outsta-n ding duirng the period. The weighted ayerage number of equity shares
outstanding duting the period ate adjusted for events of bonus issue; bonus element in a rrgt'rtissue to-existing sharehoiders.

For the purpose of calculattngdiluted earnings per share,the net profit or
the weighted average numbil of shares ouitanding during the year ayf

to equity shareholders and

ffi$

shares.
of all dtlutle potenhal equity



Statement of Cash Flows

i) Cash andCash equivalents

For the purpose of presentation in the statement of cash flows, cash and, cash equivalents includes cash on hand, other short-term,
highly liquid investments with original maturities of three months or less that are readlly convertible to known amounts of cash
and which are subject to an insignificant risk of changes in value.

ii) Statement of Cash llows is prepared in accordance with the Indirect Method prescribed in the relevant Accounting Standard.

1"3 CRITICAT ACCOUNTINGJUDGMENTS AND KEY SOURCES OT ESTIMATION UNCERTAINTY

The preparution of the financial statements in conformity with the Ind AS requires management to make judgments, estimates and
assumptions that affect the application of accounting policies and the reported, amountJ of assets, liabilii ie{ and disclosures as at
date of the financral statements and the reported amounts of the revenues and expenses for the years presented. The estimates and
associated assumptions ate based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may
differ from these estimates under different assumptions ancl conditions. The estimates andunderlytngassumptions are reviewed on
an ongotng basis. Revisions to accounting estimates are recognized in the peiod in which the estimate is revised if the revision
affects only that period or in the period of the revision and future periods if the revision affects both current and future periods.

a) Depteciation / amortisation and useful lives of property plant and equipment / intanglble assets

Properfy, plantand equipment / intanglble assets are depreciated / amortised, over their estimated useful lives, after tal<tnginto
account estrmated residual value. Management reviews the estimated useful iives and residual values of the assets annuilly in
order to detetmine the amount of depreciation / amortisation to be record,ed, during any reporting period. The useful lives and
residual values are based on the Company's historical experience with similar assets and take into accovnt anticipated
technological changes. The depteciation / amortisation for future period,s is revised if there are significant changes from previous
estimates.

b) Recoverability of tr ade receiv able

Judgements are rcquired in assessing the recoverability of overdue trade rcceivables and determining whether a provision against
those receivables is required. Factors considered include the credit rating of the counterp arty, the amount and timing of anticlpaftd
future payments and any possible actions that canbe taken to mttigate the risk of non-payme:nt.

c) Proyisions

Prorrisions and liahilities nre rqqqnliTed in the pcriod nhcl it bccomc,g probablc tlat thcrc lvill bc u lulu'r:.,ll-l,w.f furrtl.r
resultittg frolit pasL opclations or events and the amount of cash outtiow can be reliably estimated. 'l'he timing of recognition and
quantification of the liability requires the application of judgment to existing facts and circumstances, which can b6. subject to
change. The carrying amounts of provisions and liabilities are rcviewed regularly and revised to take account of changing facts
and circumstances.

d) Impairment of non-financial assets

The Company assesses at each tepotting date whether there is an indication that an asset may be imparred,. If any indicatLon exists,
the Company estimates the asset's recoverable amovnt. An asset'2s recoverable amount is the higher o] an asset,s oi Cash Generating
Units (CGU's) fair value less costs of disposal and its value in use. It is determined for an indiiidual asset, unless the asset does not
Senetate cash inflows that are latgely independent of those from other assets or a groups of assets. Where the carrying amount of
an asset or CGU exceeds its recoverable amount, the asset is considered impaired and is written down to its recoverabl e amouytt.

In assessing value in use, the estimated futute cash flows are present value using pre-tax discount rate that
reflects current market assessments of the fime value of ific to the asset. In determining fair value less
costs of disposal, recent market transactions are taken into
valuation model is used.

can be tdennfied, an appropfiate



e) lmpairment of financial assets

Theimpairment provisions for financial assets arebased on assumptions about risk of default andexpected cash loss rates' The

Company uses.ludgmen t in makingthese assumptions and selecting the inputs to the impairment calculationrbased on Company's

past irist;ry, .*lrtirg market conditions as well is forward looking estimates at the end of each reporting period'

(Amount in Hundred.)
2 BANK,CASH &CASH EQUTVALENTS

PARTICULARS

As at

31.o3.2024

As at

31.o3.2023

Cash and Cash Equivalents

i) On Current Account

ii) Cash on Hand

683.66

7,273.66

5,463.60

370.76

11897.32 5$33.76

(Amount in Hundred.)
3 OTHERCURRENTASSETS

PARTICULARS

As at

37.O3.2024

As at

31.o3.2023

287.72 1.49.27
Balance with GST Department

287.12 149.27

4 SHARECAPMAL
(Amount in Hundred.)

Pafticalars
As at

31.O3.2024

As at

31.o3.2023

(A) Authorised, Issued, Subscribed andpaid-up sharc capital

Authorised Share Capital

2,OO,0O,OOO Equity Shares of Rs.10/- each'

(Previous Year 2rOOrOO,O0O Equity Shares of Rs.10/- each) 20,00,000.00 20,00,000.00

TOTAL 2O,OOpOO.0O 20,oo,00o.oc)

Issued, Subscribed & FUIIY Paid-up

50000 Equity Shares of Rs. 1 0/- each Fully Paid up

(Previous Year 50000 Equity Shares of Rs. 10l- each Fully Paidup)

5,o0o.oo 5,ooo.oo

TOTAL 5rO0O.O0 5,000.0o

(b) Reconciliation of number of equity shares outstanding atthebegnning and atthe end of the year

Pafitcalars
As at

31.O3.2024
As at

31.o3.2023

No of shares outstanding as at thebeginning of the year

Add : Number Of Shares Allofted During The Year

50,000.00 50,000.00

inc as at the end of the

gslr,*

#,A.cr:

TOTAT

TOTAT



(c) shares in the company heldby each sharcholder holding more thanS% shares

(d) Shares in the company held by each promoter

S.N

Name of the Promoter

As at 31.03.2024
No. ofshare
held in the

Companv

%o of
Shares

held

%o Change
During the

Year
1 Suresh Goel 10 0.02o/o 0.00%
2 Rajendra Goel 10 0.02% 0.00%
J Narendra Goel 10 0.02% 0.00%
4 Anand Goel 10 0.02% 0.00o/o

5 Dinesh Goel 10 0.02% 0.00%
6 Bajrang Goel 10 0.02% 0.00%
7 ShrI B ajr ang Nliance Limited 49)940 99.88% 0.00%

Tlre company has only one class of shars to as equity shares having a par value of lo/ - Each holderof equify shares is entitled toone vote per share

OTHEREQUITY

(e)

Name of Shareholder

As at 31.03.2024 As at 31.O3.2O23
No. of shares

held in the

Company

o/o of
Shares

held

No. ofshares

held in the

Company

o/o of
Shares

held

Shri Bajrang Alliance Limited, 49p40 99.88 49,94O 99.88

Reserve & Surplus

Pafiicularc
Surplus

Securifies
Premium
Reserve

Otlrer TotalF4aity

"o*p""t"rri,r" 
Atfribatableto

i""o,,,"-. 
- eqyV holders of

the Company

Balance as of March glr ZOZS (3,163.92) (3,163.92)
Changes in accounting policy or prior periocl errors

Restated Balance as on March glr ZOZ\ (3,163.92)

I'rotitr/(loss) ibt tlu pcrrud 1?,3.4,J

(3,163.92)

7itg.49
Other comprehensive income For year

Balance as of March Sl, ZOZ4

ffi



6 OTHERFINANCIATLIABILITIES
(Amount in Hundred.)

PARTICUTARS As at

31.o3.2024
As at

31.o3.2023
Audit Fees Payable 220.00 22O.OO

TOTAT 220.OO 220.OO

7 OTHER CURRENT LIABITTIES (Amount in Hundred.)

PARTICUTARS As at

31.o3.2024

As at

31.O3.2023
GST Payable

TDS Payable
3,600.00

83.22

TOTAT 31683.22

8 REVENUE TROM OPEMTION (Amount in Hundred.)

PARTICUTARS As at

31.o3.2024

As at

31.O3.2023

Consultancy Income
1,000.00 20,000.00

1,000.00 20TOOO.OO

9 EMPTOYEESBENEFMEXPNESES (Amount in Hundred.)

PARTICUTARS As at

37.O3.2024

As at

31.O3.2023

Salaries, Wages & Other Benefits 120.00 120.00

1.20.O0 t20.oo

10 FINANCE COST (Amount in Hundred.)

PARTICUT.ARS As at

31.O3.2,024

As at

31.o3.20,23

Irtlcrc;t Expenses
tp47.66

1,047.66

11 OTHERADMINISTMTryE EXPENSES (Amount in Hundred.)

As at

31.O3.2024

As at

31.03.2023

PARTICULARS

Audit Fees

Bank Charges

Legal & Professional Expenses

Listing & Fiiling Expenses

220.00

0.77

287.50

36.50

243.60

0.14

286.50

57.00



12 CURRENTTAX (Amount in Hundred.)

PARTICUTARS
As at

31.O3.2024

As at

31.O3.2023

Current Tax

Less : MAT Credit Entitlement/ (Adjusted)

Net Current Tax

Add : Taxes for Earlier Years

88.88 4,743.73

88.88

113.47

4,743.73

(2.44)

41741.29

13 EARNING PER EQUMY SHARE (Amount & Numbers in Hundred.)

PARTICUTARS
As at

37.O3.2024

As at

31.O3.202s

Proftt / (Loss) after Taxation as per Profit & Loss Account

Weighted Avg. No. of Equity Share Outstanding

Basic / Diluted Earning / (Loss) per Share of Rs. 10,/-

139.49

500.00

13,503.82

500.00

27.01

14 Information on Related Party as tequfuedby Ind As-24, "Reiated Party Disclosures" issued by The Institute of Chartered,Accountants
of India, are given below :

Related Parties

a) Holding

-- Shri BajrangAliiance Limited

b) Associates

-- Shri Bajrang Power and Ispat Limited

-- SB Multimedra Prlate Limited

-- Popular Mercantile Private Limited

c) Key Management Personnel

-- Shri Suresh Goel

-- Shri Anand Goei

31.o3.2024 31.O3.2023

q
(.)

d
o

Sale of Materials

Purchase of Materials

Consultancy Incomc 1,000.00 20,000.00
Itreresr ilpenses 1 ,O47 66
Outstandings

Payables

15

t6

Disclosure in respect of ttansactions which are more than 70% of the total transactions of the same type with related partres during
the year.

Ihere is no outstanding dues towards any MSME vendors during theyeat

In opinion of the Board,, the valueof realisation of loans, advances'and.
less than the amount at which they are stated in the balance sheet.

Interest Expenses : 31.o3.2024 31.O3.2023
ShriBajrang Power & Ispat Limited 7,047.66

Consultancy Income 31.O3.2024 31.O3.2023
S.B. Multimedia Priv ate Limited 1,000.00 20poo.OO

ry course of business will not be

202.35



17 Disclosure of Ratios as mentioned in amended. Schedule III (Divisron II) vide notofication dated 24th March,2OZl :

Remarks: a) Curuent ratiohas been increased due to decrease in GST payable and other payabl,e

d) Return on Equify has been decreased due to earlier year taxes.
i) Net Profit Ratio has been decreased due to earlier year taxes.
j) Return on Capttal Empioyed hasbeen decreased due to earlier year taxes.

whclcvcr uonsidered fle(:essary m conflfft to the current presentahon.

Signafirre to Notes to Accounts

As per our attached report of even date. For and on behalf of the Board

FoT,RDNAANDCOttP
Chartered Accountants

FRN No. - 004435C/ n
6t/

Shimmer Goel

Director

DIN:07837395Membership No. - 427775

Raipur,21,st May,2024

SN Particrtlar Numerator Denominator 31.o3.2024 37.O3.2023 Yariance
(In %)

(a) Current ratios Current
Assets

Current
Liability 9.98 7.44 597.72

(b) Debt Equity Ratio TotalDebt
Total Equity

(Exc1.

Revaiuation)
Not Applicable Not Applicable

(c) Debt Service coverage Ratio Cash
Accruals

Profit After
Tax

Total
Installment

Total Equity
(Exc1.

Revaluation)

Not Applicable

7.060/o

Not Applicable

(d) Return on Equity Ratio (%)* 735.47o/o -99.O4

(e) Inventory Turnover Ratio* Cost of Goods
Sold

Average
Inventory Not Applicable Not Applicable

(0 Trade Receivables turnover Ratio* Net Sales
Average

Receivables
Not Applicable Not Applicable

G) Tr ade P ay ables tumoyer Ratiox Net Purchase
Average
Payable

Not Applicable Not Applicable

(h) Net Capital turnover Rafiox Net Annual
Sales

Average
Working
Capital

Not Applicable Not Applicable

(i) Net profit Ratio (%) Profit After
Tax

r,afntng
Before

Interest &

Total Income

Capttal
Empioyed

13.95%

17.3Oo/o

67.

-1-050.760/o

-79.34

u) Return onCapital Employed (%)* -98.35

(k) Return on investment Income On
Investment

Amount
Invested

Not Applicable Not Applicable

#TS
EffiSunil Dwivedi

Partner
IL,
L.to.
)orrrn,
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